Præcocia Jes. 28. 4: plur. בכורות Præcocia, Jer. 24. 2. cum

Pathach.

בכרה f. Dromas, Jer. 2. vers. 23: plur. Constr. בכרי Jesa. 60. vers. 6.

כר Chal. Cor, Animus, quasi per transpositionem literarum ab Hebræo לך deductum, juxta

Hebræos plerosque, Daniel. 6. vers. 14, Addit Ab.

Efra, etiam Arabicè Cor dici כר, Kimchi in lib.

Radic. scribit, juxta quosdam interpretes idem

esse quod מחשבה Cogitatio, & inde Arabicè, كمال

כר, id est, שים מחשבתך Adhibe cogitationem

tuam.

**בל** Non, Nequaquam, **בל חלית** Non aegrotavi, Pro. 23. v. 35: **בל יאמרו** Ne dicant, Hof. 7. 2.

**בלי** Non: Sine, Præter, Absque: **בלי עד** Donec non, Psal. 72. 5. **על בלי** Eo quod non. Gen. 31. 20: **בבלי** In vel Per non, Absq<sub>3</sub>, Deut. 4. 42: **לבלי הוק** Ad non modum, immodice, Jes. 5. v. 14: **לבלי אכל** Propter non cibum, id est, penuria cibi, Job. 39. v. 3: **מבלי** Eo quod non, quod nulli, Thren. 1. 4: **מבלי לבוש** Absq<sub>3</sub> veste, Job. 24. 7: **המבלי אין** An propterea quod non ulla, id est, nulla prorsus, Exod. 14. vers. 11, Pleonasmus, cui similis in **בלעדו**:

**בלתי** Idem, habet q<sub>3</sub> epenthesin litera ה: ut, **עד בלתי** usque dum non, Job. 14. v. 12: **אם בלתי** Nisi, Præter, Genes. 47. 18: **לבלתי** Ad non, quomodo frequenter cum Infinitivo constructur: **מבלתי** Propterea quod non. Cum Affixis, **בלתי** Absq<sub>3</sub> me, Jes. 10. 4. **בלתיך** Absq<sub>3</sub> vel Præter te, 1. Sam. 2. 2, nec cum pluribus reperitur.

**בלימה** Nihilum, Job. 26. 7, compositum ex **בלי** Non, & **מה** Quid sive Aliquid.

**בלעל** Vide in **על**.

**בלא** Chal. Consumi, Atteri vetustate: **בלא** Atterivit; Futurum **יבלא** Deteret, Daniel. 7. vers. 25.

**בלו** m. Tributum provinciale, Vetus & solitum, Esr. 4. 13. Talmudici exponunt **בסוף גולגולתא** Tributum capitationis, in singula capita.

**בלו** Hiphil **הבליג** Recreare, Confortare se. Partic. **המבליג** Qui recreat se, Amos 5. 9: scem. cum 'paragogico, **מבליגתי** Recreans vel recreatura se, scilicet anima, Jerem. 8. vers. 18: juxta quosdam est Nomen, Recreatio mea. Futur. **ואבליגה** Et recreabo me, Job. 9. 27. & 10. 20.

בלה

**בלה** Veterascere, Vetustate teri, Atteri, Deteri: Prater. וְלֹא־בָלוּ Non inveteraverunt, Deut.

29.5: Infin. אַחֲרַי בָּלֵתִי Post veterascere me, Genes. 18.12.

Pihel בָּלָה Consumpsit, Trivit, Detrivit: Prat. בָּלָה בְּשָׂרִי

Terit carnem meam, Thren. 3.4. Infin. לְבָלוֹרִי Con-

sumendo, Psal. 49.15. Futur. יִבְלוּ Deterent, Jesa. 65.22.

**בלה** m. Vetus, Tritum: Plur: שָׂקִים בָּלִים Saccos tritos,